[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 марта  2019 года № 63
р.п. Озинки

О     внесении    изменений       в  постановление
администрации   Озинского      муниципального
района  Саратовской области от 22.06.2016 года
№120/1

Руководствуясь Федеральным законом от 27.11.2017 года №355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года №1206, Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Озинского муниципального района Саратовской области от 22.06.2016 года №120/1 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Озинского муниципального района Саратовской области муниципальной услуги «Выдача решения о присвоении, изменении или аннулировании адреса объекту адресации» следующие изменения:
1.1.В раздел 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения» внести следующие изменения:
1.1.1.в пункте 3.3. подраздела «Формирование и направление межведомственных запросов» слова «Максимальный  срок выполнения административной процедуры составляет 3 рабочих дня с момента поступления заявления в орган местного самоуправления» заменить словами ««Максимальный  срок выполнения административной процедуры составляет 1 рабочий день с момента поступления заявления в орган местного самоуправления».
1.1.2.в пункте 3.4. подраздела «Рассмотрение документов» слова «Максимальный  срок выполнения административной процедуры составляет 2 рабочих дня с момента поступления заявления в орган местного самоуправления» заменить словами ««Максимальный  срок выполнения административной процедуры составляет 1 рабочий день с момента поступления заявления в орган местного самоуправления».
1.1.3.в пункте 3.5. подраздела «Принятие решения о предоставлении  (отказе в предоставлении) муниципальной услуги»» слова «Максимальный  срок выполнения административной процедуры составляет 4 рабочих дня с момента поступления заявления в орган местного самоуправления» заменить словами ««Максимальный  срок выполнения административной процедуры составляет 1 рабочий день с момента поступления заявления в орган местного самоуправления».
2.Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района   Перина Д.В.

Глава Озинского
муниципального района                                                              А.А. Галяшкина
image1.png